第１号様式

長岡市道路舗装及び側溝工事補助金交付申請書

令和  年  月  日

長岡市長                 様

        申請者  団 体 名

             代表者住所（〒     －      ）

                   長岡市        丁目  番  号

                              町    番地

             氏   名

                    連絡先電話番号 （   －     ）

令和  年度長岡市道路舗装及び側溝工事に係る補助金の交付を受けたいので、長岡市

道路舗装及び側溝工事補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

工 事 名         舗装・側溝 工事

施 行 場 所        長 岡 市                      地 内

工事量

舗 装 延長      ｍ  幅員      ｍ  面積      m2

側 溝 延長      ｍ

補 助 申 請 額                               円

同上算出の基礎  工事費                   円

施行者負担額         予算措置済・協議中

着 工 予 定         令和   年   月   日

竣 工 予 定         令和   年   月   日

添 付 書 類

 （１） 位 置 図

 （２） 設 計 図（平面図・標準横断面図・構造図）

 （３） 設 計 書（又は業者の見積書）